АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2024 года № 03-Р
пос. Сибирский

О назначении ответственных
За работу в системе «Госпаблики»
на территории
Сибирского сельсовета.
https://vk.com/club223330109

В целях обеспечения своевременного исполнения положений
Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления»,

1. Назначить ответственными за работу в системе «Госпаблики»:
-Свирскую О.И., Секретаря администрации Сибирского сельсовета.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации и опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
установленном Уставом порядке.

- Захарьева М.В. -  глава Сибирского сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета

11.04.2024 г

М.В.Захарьева

https://vk.com/club223330109